
 
Pavadinimas: AB “Rokiškio sūris“     PATVIRTINTA: 
Įmonės kodas: 173057512      2018 m. balandžio 27 d.  
         Eiliniame visuotiniame  akcininkų  

susirinkime 
Buveinė: Pramonės g.3, Rokiškis 
 
 

Pelno (nuostolių) paskirstymo ataskaita 
2017 metai 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* vienai paprastajai vardinei akcijai skiriama 0,10 EUR. Viso dividendams paskirti 3.586.797 EUR . 
 
Dividendus turi teisę gauti tie asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkais dešimtos darbo dienos po 
sprendimą dėl dividendų mokėjimo priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo (teisių apskaitos dienos) 
pabaigoje, t. y. 2018 m. gegužės 14 d. 
 
Vadovaujantis LR įstatymais, Lietuvos Respublikos fiziniams asmenims ir užsienio šalių rezidentams 
fiziniams asmenims mokami dividendai apmokestinami taikant 15 proc. gyventojų pajamų mokesčio 
tarifą; Lietuvos Respublikos rezidentams juridiniams asmenims ir užsienio šalių rezidentams juridiniams 
asmenims mokami dividendai apmokestinami taikant 15 proc. pelno mokesčio tarifą, jeigu kitaip 
nenumato įstatymai. 
 
 
 

 Pavadinimas tūkst. EUR 
1. Nepaskirstytasis Bendrovės pelnas ataskaitinių 

metų pradžioje 
64 584 

2. Akcininkų patvirtinti dividendai už 2016 metus (3 228) 
3. Pervesta iš kitų rezervų 2 447 
4. Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių 

metų pradžioje po dividendų išmokėjimo ir pervedimo į 
rezervus 

63 803 

5. Grynasis Bendrovės ataskaitinių metų pelnas/(nuostolis) 11 021 
6. Paskirstytinasis Bendrovės pelnas  iš viso 74 824 
7. Pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą - 
8. Pelno dalis, paskirta į kitus rezervus - 
9. Pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti* (3 587) 

10. Pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) 
valdybos nariams, darbuotojų premijoms ir kt. tikslams, 
apskaityta  Pelno (nuostolių) atskaitoje 

1 195 

11. Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių 
metų pabaigoje, perkeliamas į kitus finansinius metus 

71 237 


